

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044 E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 1895/2025	
	Processo Administrativo:	N/A
	Data do Processo:	N/A
	Contrato:	0/0
	Aditivo:	0
	Data da Contratação:	24/03/2025
	Sequencial do Contrato:	33689
Data da AF:	24/03/2025	
Nº Solicitação Compra		

Fornecedor: OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA - EPP	Telefone:
CPF/CNPJ: 79.673.869/0001-57	
Endereço: , CENTRO, , Maravilha - SC	
E-mail:	
Banco: 001 - Banco do Brasil	Agencia 0858-3
	Conta: 3079-1

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	1000100021 - SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZE
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	
Despesa :	155 - 10.001.27.812.0008.2022.3.3.90.00.00 - APOIO AO DESPORTO AMADOR
Desdobramento :	3.3.90.30.39.00.00.00
Recurso :	1.500.0000.0100 - Recursos Ordinários
Objeto:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONCERTO DE MOTOR DE MICRO ÔNIBUS AGRALE, PLACA MHW-6019, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER
Observação:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONCERTO DE MOTOR DE MICRO ÔNIBUS AGRALE, PLACA MHW-6019, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	1,000	UN	6067 - LIXA D AGUA 100/T227		7,0000	7,00
2	1,000	UN	1027995 - ADESIVO SELANTE PARA CAMISA MWM		50,0000	50,00
3	8,000	UN	646067 - ANEL CAMISA MOTOR MWM X12		27,5000	220,00
4	1,000	UN	647007 - JUNTA CARTER MWM X10/ X12 (4 CILINDROS)		111,4000	111,40
5	1,000	UN	70067 - VALVULA TERMOSTATICA MWM X10 / VM 23 4 E 6		332,0000	332,00
6	4,000	UN	646546 - BRONZINA BIELA VW X12 STD		289,0000	1.156,00
7	4,000	UN	60067 - KIT MOTOR MWM X12		938,0000	3.752,00
8	4,000	UN	67 - VALVULA ADMISSAO MWM X10		78,0000	312,00
9	4,000	UN	6465465470067 - VALVULA ESCAPAMENTO MWM X10		87,5000	350,00
10	4,000	UN	645468 - BUCHA BIELA MWM X10		99,8500	399,40
11	4,000	UN	6768 - GUIA VALVULA ADMISSAO MWM X-10		33,2500	133,00
12	4,000	UN	64068 - GUIA VALVULA ESCAPAMENTO MWM X-10		27,8500	111,40

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
24 de Março de 2025



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 1895/2025

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	24/03/2025
Sequencial do Contrato:	33689
Data da AF:	24/03/2025
Nº Solicitação Compra	

Página: 2/2

13	4,000	UN	64668 - SEDE VALVULA ADMISSAO MWM	42,0000	168,00
14	4,000	UN	6465468 - SEDE VALVULA ESCAPAMENTO MWM	36,8500	147,40
15	4,000	UN	6454768 - CALCO CAMISA MWM X10/X12 0,15MM	59,0000	236,00
16	8,000	UN	60068 - RETENTOR VALVULA MWM X10	17,5600	140,48
17	2,000	UN	654700 - JUNTA CABECOTE VOLVO VM 260 MWM X12 P/ 2	512,0000	1.024,00
18	1,000	UN	6464669 - PRISIONEIRO TURBINA 10 X 10 X 48	12,6000	12,60
19	2,000	UN	646569 - PORCA DUPLA 10MM CHAVE 15	6,7500	13,50
20	1,000	UN	6465069 - FILTRO LUBRIFICANTE MWM X10 4/6 CILINDROS	81,9000	81,90
21	1,000	GL	1018744 - ADITIVO RADIADOR ORGANICO CONCENTRADO R2	230,5000	230,50
22	1,000	UN	1011303 - SANFONA ALAVANCA AGRALE VOLLARE	163,2500	163,25
23	1,000	UN	60069 - CONEXAO HID. 100PD 10-10 5/8 X 5/8 EMENDA	28,0000	28,00
24	2,000	UN	1026511 - ABRAÇADEIRA MANGUEIRA 9-13	6,9000	13,80
25	0,300	UN	1015685 - MANGUEIRA OLEO E SOLVENTE F 5/8	56,2700	16,88
26	10,000	L	1029596 - OLEO 15W40 (MOTOR DIESEL)	31,3000	313,00
27	1,000	UN	1013739 - FILTRO AR AGRALE VOLLARE NEOBUS	153,0000	153,00
28	1,000	UN	1029606 - FILTRO DIESEL MWM ELET VOLVO VM	145,0000	145,00
30	1,000	UN	6465465470070 - FILTRO DIESEL VW 8140/13180/17210	129,0000	129,00

Total Geral: 9.950,51

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
24 de Março de 2025